令和 5年 1月 10日

株式会社 清水銀行

株式会社ジョイプランによる『しみずＳＤＧｓ取組支援サービス』のご利用について

株式会社清水銀行（頭取：岩山 靖宏）では、「しみずＳＤＧｓ取組支援サービス」を通じて、株式会社ジョイプラン（本社：静岡県

駿東郡清水町、代表取締役 大隅 千秋）が、ＳＤＧｓ宣言を策定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【企業概要】

会 社 名 株式会社ジョイプラン

所 在 地 静岡県駿東郡清水町玉川２２０－５

代 表 者 大隅 千秋

事 業 内 容 不動産業・リフォーム業・新築・外構工事・設計・施工業

Ｓ Ｄ Ｇ ｓ へ の 取 り 組 み

空き家リノベーションによる住みよいまちづくりへの貢献や、安心安全な不動産取引の実現等、お客様

との一生を一緒に考え、夢を現実に変えられる社会の実現に貢献します。

ＬＥＤライト使用や営業車のエコカー導入、リフォーム時に環境配慮した家電設備の導入等、事業活動

を通じた環境負荷低減や環境に配慮したサービスの提供に取り組み、環境保全に貢献します。

フレックスタイム制度の活用、適切な労働時間や休暇取得、風通しの良い職場づくり等、働きやすい職

場環境づくりと、従業員が働きがいをもてる環境を整備します。

地域の会合や寄付活動等、地域活動への積極的な参加や様々な貢献活動を通じて、持続可能な社

会を実現します。

※株式会社ジョイプランの「ＳＤＧｓ宣言」は別紙をご参照ください。

以  上

＜ニュースリリースに関するお問い合せ＞

清水銀行 ソリューション営業部 石山 TEL：054-366-9992